Página 1 de 3

EDITAL Nº 05/2017- PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

Divulga os gabaritos definitivos, a
classificação preliminar e dá outras
providências relativas ao processo
seletivo nº 01/2017 do Município de
Atalanta/SC.

O Município de Atalanta, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Juarez
Miguel Rodermel, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão do Processo Seletivo, nomeada
pelo Decreto nº 008/2017 e segundo dados remetidos pela empresa responsável pela execução do
processo seletivo, torna público:

1.  O Anexo I contém o gabarito definitivo encaminhado pela empresa executora do processo
seletivo;

2. O Anexo II contém a classificação preliminar dos candidatos em ordem de classificação,
segundo dados remetidos pela empresa executora do processo seletivo;

2. Os recursos/impugnações contra a classificação preliminar poderão ser interpostos entre os
dias 12 e 15/05/2017, na forma do item 6 e subitens do Edital nº 01/2017.

Atalanta – SC, 11 de maio de 2017.

Juarez Miguel Rodermel
Prefeito Municipal

Elisandra Steinheuser Jochem
Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Decreto nº 008/2017

Página 2 de 3

Edital nº 004/2017- PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017
ANEXO I

Gabaritos definitivo
(item 1 do presente edital)

01 A 05 = Língua Portuguesa.; 06 A 15 = Conhecimentos Gerais; 16 A 30 = Conhecimentos Específicos

Cargo 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Nutricionista  A C A B D A D C B D C A A B B C B C B D B B D A C C A A D D

Página 3 de 3

Edital nº 005/2015 – PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017
ANEXO II

Classificação Preliminar – CARGO NUTRICIONISTA
(item 2 do presente edital)

ALP/NLP = Acertos e nota de Língua Portuguesa; ACG/NCG = Acertos e nota de Conhecimentos Gerais; ACE/NCE = Acertos e nota de Conhecimentos Específicos; NFP = Nota Final;
Aus = Ausente; Clas = classificação; Candidatos com a indicação - na coluna classificação não obtiveram a nota mínima prevista nos itens 5.1.1 do Edital nº 001/2015.

INSC NOME Cpf ALP ACG ACE NLP NCG NCE NFP CLASS

604522 ELIANE FATIMA SMANIOTTO MORENO 907.250.429-15 2 9 9 0,60 2,25 3,60 6,45 1

603618 TAYLINE CRISTINA BETTA 085.877.079-22 2 7 8 0,60 1,75 3,20 5,55 2

596241 SABRINA BAGIO 086.138.249-86 0 6 7 0,00 1,50 2,80 4,30 -